



Prot. N. \_\_\_\_\_

Pesaro, li 27/04/2018

Class. 006-5-4

Fasc. 19/2017



OGGETTO: Gara procedura aperta per l'affidamento di servizi per la gestione, l'efficientamento energetico e la manutenzione integrale del patrimonio immobiliare di competenza dell'Amministrazione provinciale di Pesaro e Urbino - Anni 2018/2023.

#### QUESITO 18

Con riferimento al sopralluogo da effettuare in data 03/05.....omissis.....che sarà effettuato dal nostro dipendente .....omissis.... accompagnato da n. 3 squadre, ciascuna composta da 2/3 incaricati. Chiediamo se in ogni squadra deve essere presente un Ns. dipendente.

*Risposta*

*Non è necessario.*

#### QUESITO 19

A pag. 27 del disciplinare si recita: "NOTA BENE. L'offerta tecnica, pena l'esclusione, non dovrà contenere alcuna indicazione di tipo economico con riferimento all'offerta presentata". A pag. 26 del disciplinare, relativamente al punto B6 "Ripartizione dei Titoli di Efficienza Energetica", si recita: "...nella relazione va riportata la descrizione di sintesi degli interventi previsti e una quantificazione di massima degli incentivi ottenibili, oltre alla ripartizione percentuale tra Assuntore e Amministrazione offerta per detti incentivi". Si chiede gentilmente di esplicitare in merito al punto B6 dell'offerta Tecnica se debba o non debba contenere indicazioni di tipo economico.

*Risposta*

*L'offerta tecnica, pena l'esclusione, non dovrà contenere alcuna indicazione di tipo economico con riferimento all'offerta presentata.*

*Il valore degli incentivi ottenibili e della relativa ripartizione, da riportare nella relazione, vanno espressi in percentuale.*

#### QUESITO 20

In riferimento alla possibilità di subappalto dei servizi di conduzione e manutenzione impianti tecnologici, si chiede conferma che sia consentito indicare nella terna richiesta, anche imprese non aventi iscrizione SOA.

*Risposta*

*Non è consentito.*



Il Dirigente del Servizio 6  
(Arch. Maurizio Bartoli)